8820232023..77..2828 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 新岸新岸

孙婷与唐翰荣债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及孙婷与唐翰荣签署的《债权

转让协议》，孙婷已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括
但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给

唐翰荣。孙婷与唐翰荣联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
唐翰荣作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保

人或其承继人，从公告之日起联系唐翰荣协商还款或债务重组。特此公告。

孙婷 联系电话：13958588889；唐翰荣 联系电话：13805728025；
孙婷 唐翰荣

单位：人民币元 2023年7月28日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息
与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至 2023 年 5 月 4 日的债权本金余额，借款人和担保

人应支付给唐翰荣的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同
及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠
息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由孙婷垫付的
应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为

准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号

1
合计

债权行

招商银行股份有限公司杭州深蓝支行

借款人名称

杭州天亿网络工程有限公司

债务情况（截至2019年6月30日）
本金
1,198,200.00
2,317,400.00

欠息
1,119,200.00

抵押、担保人

杭州黎明电脑有限公司、杭州元贝投资管理有限公司、朱黎、王政、邬萌润

备注（2019年6月30日至2023年5月4日回款金额）

0

浙江省浙商资产管理股份有限公司与张焕珍债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与张焕珍签署的《债权转让协议》

（协议编号：JX2-BW4JQQY-ZZHLSY 日期：2023 年 6 月 30 日），浙江省浙商
资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利

（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转
让给张焕珍。浙江省浙商资产管理股份有限公司与张焕珍联合公告通知各借

款人及担保人以及其他相关各方。
张焕珍作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保

人或其承继人，从公告之日起立即向张焕珍履行主债权合同及担保合同等相
关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系电话：13868989995
张焕珍 联系电话：13335985789

浙江省浙商资产管理股份有限公司
张焕珍

单位：人民币万元 2023年7月28日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2022年09月22日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给张焕珍的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合
同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与
欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商
资产管理股份有限公司 垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等

以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号

1
合计

借款人名称

浙江浦江华龙实业有限公司

债务情况（截至2023年4月30日）
借款合同编号

YW2013-4027A YW2013-4027C
本金
0.00
467.81

欠息
467.81

担保物（含抵质押物）

严金虎、于美娟所有的坐落于浦江县下季宅一区209号房屋，面积210.55平方米，最高抵押金额186.3万元。

担保人

石继星、严荷花、石梁、于莎莎，石芹、严金虎、于美娟、浙江星梁环保科技有限公司

绍兴市中实投资有限公司：
本委受理沈艳和你单位劳动争议案（浙绍越城劳人仲

案（2023）935 号），申请人主要要求：1、请求裁决被申请人
支付一次性伤残就业补助金 6594.42*4=26377.68 元；二、
请求裁决被申请人配合本人向政府有关部门申请一次性
工伤医疗补助金 6594.42*4=26377.68 元。因通过其他方
式无法向你单位送达相关法律文书，现依法向你单位公告

送达应诉通知书、举证通知书、仲裁庭组成人员通知书、开
庭通知书及申请人仲裁申请书副本等法律文书。请你单
位自公告之日起 30 日内来本委领取，逾期则视为送达。
提出答辩状和举证的期限为公告送达期满后 10 天。本委
定于 2023 年 9 月 19 日 8 时 40 分，在本委仲裁庭（绍兴市马
臻路 45 号一楼 1 号仲裁庭）开庭审理。请准时参加庭审，
否则本委将依法缺席裁决。特此公告。

绍兴市越城区劳动人事争议仲裁委员会
2023年7月28日

仲裁公告

通讯员 李晓伟

本报讯“母亲为我付出了太多，而我却没

为她做过任何事，甚至惹了无数麻烦。等我出

去以后，每年都给妈妈好好庆祝生日！”

近日，浙江省第二监狱罪犯罗某，参加完

监狱心理评估矫治中心组织的“一日内观”活

动后，眼眶湿润。罗某平日沉默寡言、很少与

人交流，这次活动让他打开了心扉。

此次监狱挑选了 12 名罪犯，接受 4 名民

警心理咨询师的“内观疗法”；还特邀苏州大学

教育学院教授、博士生导师、著名心理学专家

黄辛隐作现场指导并授课。15 家监狱单位共

计70位民警心理咨询师现场观摩。

据悉，“内观疗法”是让罪犯在安静独处

时，通过回忆、反思、与内心对话的方式，达到

自省、治疗等效果。内观对象可以是父母、兄

弟姐妹、配偶、子女、同犯等。

省第二监狱副监狱长杨剑锋表示：“此次

活动是监狱引入社会资源，助力罪犯改造的又

一次积极尝试，从现场的反馈和效果来看，这

是一条科学创新、可行可用的有效路径。”

通讯员 赵振宇 俞笛

近日，一场纳凉晚会在浙江省十里坪监狱

上演，现场观众掌声不停、喝彩不断。

纳凉晚会包括舞蹈、小品、合唱等，由监狱

清荷艺术团主演，各监区也选送演出了特色节

目。活动旨在调动罪犯改造积极性，确保监狱

监管持续安全稳定，平安护航亚运会。

不少罪犯观看演出后，表示受益匪浅：“节

目我都很喜欢，特别是压轴歌舞《一路生花》，

让我很感动，在今后的改造路上，我会牢记警

官的教诲。”

纳凉晚会有点“热”
通讯员 张昌凤

“技术好，人更好！”近日，刚理完发

的武警战士向理发师任戒骄竖起大拇

指。

任戒骄今年 56 岁，是浙江省长湖

监狱民警，为驻监武警中队的战士们已

义务理发5年。他的义务理发站就位于

监狱与驻监武警中队之间，需要理发的

战士常常搬椅子过来，任戒骄就在警体

馆宽大的镜子前，为大家提供“技术支

持”。

任戒骄是一名老党员，看着来自

五湖四海的小战士们刻苦训练、尽责

上哨，总想为他们做点事情。于是，他

整理好工具、摆上摊，邀请他们来理

发。

“理发能帮助他们节约外出时间和

费用，武警小战士跟我的孩子年纪差不

多，我也是希望通过这个简单的、小小

的举动，传递一些温暖和情感。”任戒骄

说。

为了提升自己的服务水平，任戒骄

还自备了意见簿，邀请武警战士留下建

议。同事们翻阅意见簿，上面写的都是

“服务好”“很满意”⋯⋯

签完意向书，他们有了新期待 “一日内观”助新生

提起这名“理发师”，小战士都竖大拇指提起这名“理发师”，小战士都竖大拇指

通讯员 陶毅 吕学良

“我服刑期间取得了多本职业技能

等级证书，今天又顺利签订了就业意向

书，现在就期待着走出高墙，重新开启

崭新的人生！”在与一家企业签订就业

意向书后，临释罪犯李某激动地说。

近日，浙江省临海监狱开展就业推

介会，11 家企业招聘人员到场，为临释

罪犯提供了近百个就业岗位。

监狱前期与人社部门、爱心企业积

极对接，此次提供的岗位除了基础操作

工、仓库管理员、客户经理等，还有专业

性较强的平面设计、会计等。

推介会上，民警介绍了当前临释罪

犯的就业形势和职业规划，教育临释罪

犯树立正确择业就业观；用工单位重点

介绍企业概况及员工待遇；临释罪犯就

较为关心的就业政策等向相关企业进

行咨询。

据悉，当日共有 20 余名临释罪犯

通过面对面洽谈，现场与企业签订就业

意向书。

近年来，监狱加强与地方人社部

门、相关院校的联系协作，相继开展缝

纫、烹饪、烘焙、茶艺等职业技能培训，

连续 3 年举办创业大赛，促使罪犯再就

业技能不断提升，回归社会之路日益畅

通。